
 

 

  

 

w sprawie upoważnienia dyrektorów archiwów państwowych 

do dokonywania czynności dotyczących porozumienia przy wprowadzaniu 

jednolitych rzeczowych wykazów akt lub zmian do nich 

Na podstawie § 3 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 

r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz 

zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 

167, poz. 1375) w związku z § 2 ust. 3 statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 30 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 2009 

r. w sprawie nadania statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych (M.P. Nr 22, poz. 

291) postanawia się, co następuje: 

§1 
Upoważnia się dyrektorów archiwów państwowych, podległych Naczelnemu Dyrektorowi 

Archiwów Państwowych, wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do decyzji, do 

dokonywania w imieniu Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych czynności 

dotyczących porozumienia, zgodnie z właściwością miejscową tych archiwów, przy 

wprowadzaniu jednolitych rzeczowych wykazów akt lub zmian do nich dla centralnych 

państwowych jednostek organizacyjnych, których siedziby znajdują się na terenie właściwości 

miejscowej tych archiwów. 

§2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2011 r.1. 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
 

Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją Nr 4 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 3 marca 

2003 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów archiwów państwowych do wykonywania w imieniu Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych niektórych zadań należących do zakresu jego działania. 

, _ Załącznik 

do decyzji Nr ...T. Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z 
dnia .........  ........................................... 2011 r. 

WYKAZ ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH, których dyrektorzy są 

upoważnieni do dokonywania czynności dotyczących porozumienia przy wprowadzaniu 

DKN/400/25/2010 

NACZELNEGO DYREK 

DECYZJA Nr . , 
KT0BA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 

7E0J? 

6  ................ 2011 r. 



jednolitych rzeczowych wykazów akt lub 

zmian do nich dla centralnych państwowych jednostek organizacyjnych, 

których siedziby znajdują się na terenie właściwości miejscowej tych archiwów 

1. Archiwum Państwowe w Białymstoku 

2. Archiwum Państwowe w Bydgoszczy 

3. Archiwum Państwowe w Częstochowie 

4. Archiwum Państwowe w Elblągu z siedzibą w Malborku 

5. Archiwum Państwowe w Gdańsku 

6. Archiwum Państwowe w Gorzowie Wielkopolskim 

7. Archiwum Państwowe w Kaliszu 

8. Archiwum Państwowe w Katowicach 

9. Archiwum Państwowe w Kielcach 

10. Archiwum Państwowe w Koszalinie 

11. Archiwum Państwowe w Krakowie 

12. Archiwum Państwowe w Lesznie 

13. Archiwum Państwowe w Lublinie 

14. Archiwum Państwowe w Łodzi 

15. Archiwum Państwowe w Olsztynie 

16. Archiwum Państwowe w Opolu 

17. Archiwum Państwowe w Piotrkowie Trybunalskim 

18. Archiwum Państwowe w Płocku 

19. Archiwum Państwowe w Poznaniu 

20. Archiwum Państwowe w Przemyślu 

21. Archiwum Państwowe w Radomiu 

22. Archiwum Państwowe w Rzeszowie 

23. Archiwum Państwowe w Siedlcach 

24. Archiwum Państwowe w Suwałkach 

25. Archiwum Państwowe w Szczecinie 

26. Archiwum Państwowe w Toruniu 

27. Archiwum Państwowe m.st. Warszawy 

28. Archiwum Państwowe we Wrocławiu 

29. Archiwum Państwowe w Zamościu 

30. Archiwum Państwowe w Zielonej Górze z siedzibą w Starym Kisielinie 


